
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 10 июня 2021 г. № 40-9 

 
О внесении изменения в Перечень распределения полномочий  

между органами исполнительной власти по вопросу лицензирования 

отдельных видов хозяйственной деятельности, утвержденный 

Постановлением Президиума Совета Министров Донецкой Народной 

Республики от 28 марта 2016 г. № 4-1 

 
В соответствии с частью 3 статьи 10 Закона Донецкой Народной 

Республики от 27 февраля 2015 года № 18-IHC «О лицензировании отдельных 

видов хозяйственной деятельности» Правительство Донецкой Народной 

Республики 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в Перечень распределения полномочий между органами 

исполнительной власти по вопросу лицензирования отдельных видов 

хозяйственной деятельности, утвержденный Постановлением Президиума 

Совета Министров Донецкой Народной Республики от 28 марта 2016 г. № 4-1 

(далее – Перечень), изменение, признав утратившей силу строку 19. 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 
Председатель Правительства А.Е. Ананченко 




